12

1272, novembre 23
in capella Sancti Gregorii

Tedisio, magiscola della Cattedrale, vicario di Leonardo di Lavagna, ar-
cidiacono, nomina i presbiteri Castello, canonico di Montoggio, Arnaldo, mi-
nistro della chiesa di Santa Maria di Senarega, e il presbitero Salvo, ministro
della chiesa di San Lorenzo di Paveto, elettori dell’arciprete di Montoggio, a
seguito della rinuncia del presbitero Lanfranco (v. n. 7).

Sulla vicenda v. nn. 13-18.

R e g e s t o: FERRETTO, Codice diplomatico, n. 702.
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In nomine Domini amen. Vacante plebe de Montobio per renuntiatio-
nem et resignationem in manibus dicti archiepiscopi Ianuensis per presbite-
rum Lanfrancum, olim dicte plebis archipresbiterum, factam 1, dominus
Thedisius, magister scolarum Ianuensis, vicarius domini Leonardi de Lava-
nia, archidiaconi Ianuensis, nomine ipsius et archidiaconatus Ianuensis, ex
antiqua consuetudine ipsius archidiaconatus, volens ad faciendum / (c. 2 v.)
archipresbiterum in dicta plebe sicut moris est procedere, fecit a coram se
venire canonicos et capellanos ipsius plebis et elegit tres, videlicet presbiterum
Castellum, canonicum dicte plebis, et presbiterum Arnaldum, ministrum
ecclesie Sancte Marie de Sanarega, et presbiterum Salvum, ministrum Sancti
Laurentii de Pereto, capellarum dicte plebis, sicut moris est, qui eligant et
nominent et postulent illum in archipresbiterum dicte plebis quem credent
utilem et bonum in ipsa plebe et qui omnes promiserunt in ordine eorum
dicto domino magistro scolarum Ianuensi quod illum eligent, nominabunt
et postulabunt quem credent meliorem et utiliorem dicte plebi, rogando eos
in quantum potest et precipiendo quod illum eligant, nominent et postulent
quem credunt meliorem et utiliorem tam in temporalibus quam spirituali-
bus ipsi plebi, remoto odio, amore, precio et precibus, Deum habendo pre
oculis. Actum Ianue, in capella Sancti Gregorii, anno dominice nativitatis
M°CC°LXXII, indictione XV, die XXIII novembris, post terciam, presentibus
testibus presbitero Guilioto et Conforto, custode Sancti Laurentii.

a Segue depennato s

13

1272, novembre 23
in caminata domini archiepiscopi Ianuensis

I presbiteri Castello, canonico di Montoggio, e Arnaldo, ministro della
chiesa di Santa Maria di Senarega, in osservanza del mandato di cui al n. 12,
eleggono il presbitero Ingo, cappellano della chiesa di San Matteo di Genova,

———————

1 V. n. 7.
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arciprete della pieve di Montoggio, con l’obbligo di servirla tam in spirituali-
bus quam temporalibus.

Sulla vicenda v. nn. 12, 14-18.

R e g e s t o: FERRETTO, Codice diplomatico, n. 702.

In nomine Domini amen. Presbiter Castellus, canonicus plebis de
Montobio, et presbiter Arnaldus, minister ecclesie Sancte Marie de Sanarega,
capelle plebis predicte, facti et electi electores ad eligendum, nominandum
et postulandum archipresbiterum in dicta plebe per dominum T(hedisium),
magistrum scolarum, vicarium domini Leonardi, archidiaconi Ianuensis, si-
cut patet per instrumentum scriptum hodie, manu mei notarii infrascripti 1,
ad honorem Dei et beati Iohannis, unanimiter et concorditer eligunt, nomi-
nant et postulant presbiterum Ingonem, capellanum Sancti Mathei Ianuensis,
in archipresbiterum plebis de Montobio, credentes ipsum tam in spirituali-
bus quam temporalibus bonum et utilem dicte plebi et suplicant domino ar-
chiepiscopo Ianuensi ut ipsam electionem, nominationem et postulationem
confirmare dignetur. Actum in caminata domini archiepiscopi Ianuensis,
anno Domini nativitatis M°CC°LXXII, indictione XV, die XXIII novembris,
post nonam, presentibus testibus Guizolino, clerico domini archiepiscopi
Ianuensis, et presbitero Clariele, capellano Sancti Laurentii Ianuensis, et
presbitero Conforto et presbitero Guilioto <et> pluribus aliis.

14

1272, novembre 23
in caminata domini archiepiscopi Ianuensis

Il presbitero Salvo, ministro della chiesa di San Lorenzo di Paveto, in
osservanza al mandato di cui al n. 12, elegge il presbitero Rolando, canonico
della pieve di Montoggio, arciprete della stessa pieve.

———————

1 V. n. 12.
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Sulla vicenda v. nn. 12, 13, 15-18.

In nomine Domini amen. Presbiter Salvus, capellanus ecclesie Sancti
Laurentii de Pereto, capelle plebis de Montobio, factus et electus elector ad
eligendum, nominandum et postulandum archipresbiterum in dicta plebe
vacante per dominum Thedisium, magistrum scolarum Ianuensem, vicarium
domini Leonardi, archidiaconi Ianuensis, vice ipsius archidiaconi sicut patet
in instrumento inde facto hodie a, manu mei Stephani, notarii infrascripti 1,
ad honorem Dei et beati Iohannis, eligit, nominat et postulat presbiterum
Rollandum, canonicum dicte plebis ut dicit, in archipresbiterum b plebis de
Montobio, supplicans domino archiepiscopo Ianuensi ut ipsam electionem,
nominationem et postulationem confirmare dignetur. Actum Ianue, in /
(c. 3 r.) caminata domini archiepiscopi Ianuensis, anno dominice c nativitatis
M°CC°LXXII, indictione XV, die XXIII novembris, post nonam, presentibus
testibus Guizolino, clerico domini archiepiscopi, et presbitero Clariele, ca-
pellano Sancti Laurentii Ianuensis, et presbitero Conforto, custode ipsius
ecclesie, et presbitero Guillioto de Clavaro et pluribus aliis.

a hodie: in sopralinea    b segue depennato dicte    c segue depennato a

15

1272, novembre 24
in palacio archiepiscopatus Ianue

Il presbitero Rolando, canonico della pieve di Montoggio, eletto arciprete
della stessa pieve (v. n. 14), rinuncia all’arcipretura.

Sulla vicenda v. nn. 12-14, 16-18.

In nomine Domini amen. Presbiter Rollandus, canonicus plebis de
Montobio, in presencia venerabilis patris, domini G(ualterii), archiepiscopi

———————

1 V. n. 12.
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Ianuensis, qui fuit electus per presbiterum Salvum, ministrum ecclesie
Sancti Laurentii de Pereto, capelle plebis de Montobio, renunciavit omni iu-
ri si quod sibi quesitum fuit ex ipsa electione quod non credit nec vult con-
tradicere quin electio facta de presbitero Ingone a, capellano Sancti Mathei
Ianuensis, in archipresbiterum plebis de Montobio confirmetur. Actum in
palacio archiepiscopatus Ianue ubi regitur curia, anno dominice nativitatis
M°CC°LXXII, indictione XV, die XXIIII novembris, inter primam et terciam,
presentibus testibus presbitero Castello de Levi et magistro Enrico et do-
mino Ugone de Flisco, vicariis.

a Segue depennato in

16

1272, novembre 24
in palacio archiepiscopatus Ianue

Il presbitero Salvo, ministro della chiesa di San Lorenzo di Paveto, si as-
socia all’elezione di cui al n. 13.

Sulla vicenda v. nn. 12-15, 17, 18.

R e g e s t o: FERRETTO, Codice diplomatico, n. 702.

In nomine Domini amen. Presbiter Salvus, capellanus ecclesie Sancti
Laurentii de Pereto, capelle plebis de Montobio, in presencia domini ar-
chiepiscopi Ianuensis, dicit et protestatur quod non vult contradicere elec-
tioni facte per presbiterum Castellum de Levi, canonicum plebis de Monto-
bio, et per presbiterum Arnaldum, ministrum ecclesie Sancte Marie de Sana-
rega, capelle dicte plebis, de persona presbiteri Ingonis, capellani Sancti
Mathei Ianuensis, in archipresbiterum plebis de Montobio, sed ipsam elec-
tionem approbat et confirmat nec vult contradicere quin ipsa confirmetur.
Actum in palacio archiepiscopatus Ianue ubi regitur curia, anno dominice
nativitatis M°CC°LXXII, indictione XV, die XXIIII novembris, ante terciam,
presentibus testibus presbitero Castello de Levi, domino Enrico et Ugone
de Flisco, vicariis, et Simone Tartaro, iudice.
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17

<1272, novembre 24>
in palacio archiepiscopatus Ianue

Su richiesta dell’interessato, Gualtiero, arcivescovo di Genova, ratifica
l’elezione di cui al n. 13 a condizione che lo stesso garantisca la residenza.

Sulla vicenda v. nn. 12-16, 18.

R e g e s t o: FERRETTO, Codice diplomatico, n. 702.

In nomine Domini amen. Presbiter Ingo, capellanus ecclesie Sancti
Mathei Ianuensis, proponit coram vobis, venerabili patre, domino archiepi-
scopo Ianuensi, quod vacante plebe de Montobio archipresbitero et mini-
stro per renunciationem et resignationem presbiteri Lanfr(anchi), olim ar-
chipresbiteri dicte plebis, factam 1, dominus Thedisius, magister scolarum
Ianuensis, vicarius domini Leonardi, archidiaconi Ianuensis, seu ex delega-
tione ipsius, ad quem archidiaconum de consuetudine antiqua [pertinet eli-
gere electores] qui debeant eligere archipresbiterum in dicta plebe, elegit
electores tres, videlicet presbiterum Castellum de Levi, canonicum dicte
plebis, et presbiterum Arnaldum, ministrum ecclesie Sancte Marie de Sana-
rega, capelle supradicte plebis, et presbiterum Salvum, capellanum ecclesie
Sancti Laurentii de Pereto, capelle plebis de Montobio, qui eligerent archi-
presbiterum in dicta plebe 2, duo quorum ipsum presbiterum Ingonem po-
stularunt, eligerunt seu nominarunt in archipresbiterum dicte plebis, unde
petit a vobis / (c. 3 v.) cum instancia quod ipsam electionem, nominationem
et postulationem confirmare dignemini et eidem administrationem dicte
plebis tam in spiritualibus quam temporalibus concedere et ipsum in posses-
sione et quasi induci facere. Unde predictus dominus Gualterius, archiepisco-
pus Ianuensis, audita supplicacione dicti presbiteri Ingonis et visa electione,
nominatione et postulatione de eo heri a facta per predictos presbiterum Ca-

———————

1 V. n. 7. 2 V. n. 12.
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stellum et presbiterum Arnaldum, ut patet in instrumento scripto b manu
mei notarii infrascripti 1, et approbatione et resignatione facta per presbite-
rum Rollandum et presbiterum Salvum, capellanum ecclesie Sancti Laurentii
de Pereto, ut patet in instrumento hodie facto c manu mei notarii infra-
scripti 2, ipsam electionem, nominationem et postulationem sicut iuste et
canonice facta est confirmavit ita tamen d quod dictus presbiter Ingo perso-
nalem residenciam faciat in e dicta plebe et facere debeat. Actum Ianue, in
palacio archiepiscopatus Ianue, presentibus domino magistro Henrico et do-
mino Ugone de Flisco, vicariis, et Simone Tartaro, iudice, et pluribus aliis.

a heri: in sopralinea    b instrumento scripto: in sopralinea    c in instrumento-facto:
così    d tamen: ripetuto    e in: ripetuto.

18

1272, novembre <24>
in palacio domini archiepiscopi Ianuensis

Il presbitero Ingo, eletto arciprete della pieve di Montoggio, giura fedeltà
all’arcivescovo e al capitolo della Cattedrale.

R e g e s t o: FERRETTO, Codice diplomatico, n. 702.

In nomine Domini amen. Presbiter Ingo, archipresbiter plebis de
Montobio, statim post receptam confirmacionem dicti archipresbiteratus a
vanerabili patre, domino G(ualterio), archiepiscopo Ianuensi, iuravit fideli-
tatem ipsi domino archiepiscopo et capitulo Sancti Laurentii Ianuensis, sa-
crosanctis evangeliis corporaliter tactis, quod ab hodie in antea erit fidelis et
obediens dicto domino archiepiscopo Ianuensi et eius catholicis successori-
bus et capitulo ecclesie Sancti Laurentii Ianuensis, honorem quem habuit et
habuerit ipse dominus archiepiscopus et capitulum in hac ecclesia pro suo
posse erit adiuctor ad defendendum et retinendum, non erit in facto neque

———————

1 V. n. 13. 2 V. nn. 14, 15.
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dicto neque consilio quod ipse vel capitulum ipsius ecclesie honorem pre-
dictum amittat seu illis diminuatur et si quem sciverit vel audiverit qui hoc
facere vellet, pro eius posse disturbabit et domino archiepiscopo qui pro
tempore fuerit et capitulo Sancti Laurentii Ianuensis quam cicius poterit
manifestabit, possessiones ad dictam plebem pertinentes de novo non feu-
dabit, non alienabit nec in perpetuum locabit nec vendet alicui sine licencia
domini archiepiscopi Ianuensis. Actum Ianue, in palacio domini archiepi-
scopi Ianuensis, anno dominice nativitatis M°CC°LXXII, indictione XV, no-
vembris a, presentibus testibus domino magistro Henrico, domino Ugone
de Flisco et Simone Tartaro, iudice.

a Manca indicazione del giorno.
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1272, novembre 24
in capella Sancti Gregorii Ianue

Gualtiero, arcivescovo di Genova, impone la tonsura a Lanfranchino, fi-
glio del fu Rufino di Milano, conferendogli la funzione di salmista.

R e g e s t o: FERRETTO, Codice diplomatico, n. 702.

In nomine Domini amen. Dominus Gualterius, archiepiscopus Ianuen-
sis, titulavit et tonsoravit et ad psalmistratum promovit, ordinavit Lanfran-
chinum, filium condam Rufini de Mediolano, presentatum per abbatem
Sancti Fructuosi de Capitemontis, ad titulum Sancti Georgii de Capite-
montis, diocesis Ianuensis. Actum in capella Sancti Gregorii Ianue, anno
dominice nativitatis millesimo CC°LXXII, indictione XV, die XXIIII novem-
bris, presentibus testibus presbitero Enrico, clerico et capellano dicti domi-
ni archiepiscopi, Guizolino, eiusdem domini clerico, et Nicola, maniscalco
dicti domini archiepiscopi.
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1272, novembre 30
in palacio archiepiscopatus Ianue

Gualtiero, arcivescovo di Genova, avvalendosi dei poteri di nomina con-
cessi dall’inserta lettera di Innocenzo IV, del 24 aprile 1253, conferisce al pre-
sbitero Enrico di Castiglione, suo familiare, il canonicato nella chiesa di San
Nicola di Voltri, vacante per morte di Giovanni Scurtabò.

Nel margine esterno la seguente annotazione: « Factum ».

R e g e s t o: FERRETTO, Codice diplomatico, n. 707.

Presbiteri Henrici.

(c. 7 r.) In nomine Domini amen. Omnibus presentes litteras inspectu-
ris Gualterius, permissione divina Ianuensis archiepiscopus, salutem in
Domino. Noveritis nos ex benignitate et gratia speciali Sedis Apostolice iam
diu ab eadem Sede recepisse litteras, formam huiusmodi continentes:

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, venerabili fratri archiepi-
scopo Ianuensi salutem et apostolicam benedictionem. Tuam volentes ho-
norare personam et per impensum tibi honorem aliorum comodis provideri,
ut cuique a ex clericis tuis in civitate vel diocesi Ian(uensibus) singulis de
singulis beneficiis ecclesiasticis, etiam curam b animarum habentibus, ubi
duxerint acceptandum auctoritate nostra per te vel alium valeas providere si
vacat ad presens vel quam primum ad id obtulerit se facultas ac facere ipsos
ex nunc in canonicos vel clericos et in fratres recipi in ecclesiis in quibus eis
providendum decreveris si collegiate fuerint nec non et contradictores
compellere si qui fuerint vel rebelles auctoritate presencium tibi duximus
concedendum, non obstante statuto de certo canonicorum c vel clericorum
numero, iuramento vel alia firmitate vallato, aut si direximus in eisdem ec-
clesiis scripta nostra pro aliis quibus per hoc nolumus preiudicium generari
aut si aliquibus a Sede Apostolica sit indultum quod excomunicari, suspendi
vel interdici aut ad receptionem vel provisionem cuiusquam compelli non
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possint per litteras apostolicas non facientes plenam vel expressam de verbo
ad verbum de indulto huiusmodi mencionem aut qualibet indulgentia dicte
Sedis per quam in nostris litteris non expressam vel totaliter non insertam
huiusmodi effectus gratie impediri valeat vel differri. Datum Perusii, VIII
kalendas maii, pontificatus nostri anno decimo.

Volentes igitur auctoritate domini pape et nostra d dilecto nostro presbitero
Enrico de Castelliono, clerico et familiari nostro, in ecclesia Sancti Nicolai
de Vulturo de beneficio ecclesiastico providere, nos ipsi presbitero Henrico
locum clericatum seu canonicatum et beneficium quod Iohannes Scurtabos,
olim ante mortem suam in predicta ecclesia de Vulturo obtinebat, conferi-
mus et assignamus et providemus et ipsum presbiterum Enricum de ipso
beneficio, clericatu seu canonicatu et loco per baculum nostrum investimus,
in omnes contradictores et rebelles et nostram collationem seu provisionem
impugnantes excomunicationis sententiam [proferentes]. Actum Ianue, in
palacio archiepiscopatus Ianue, anno dominice nativitatis M°CC°LXXII,
in[dictione XV], die ultima novembris, post vesperas, presentibus testibus
Berno, camerario dicti domini archiepiscopi, fratre Rufino, penitentiario, et
Simone de Cucurno, executore eiusdem domini archiepiscopi.

a cuique: con segno abbreviativo superfluo su cui    b segue depennato h    c segue de-
pennato numero    d auctoritate-nostra: nel margine esterno con segno di richiano.
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1272, dicembre 1
in palacio archiepiscopatus Ianue

Leonello Falaca, procuratore del fratello Ugolino Falaca, presenta a
Gualtiero, arcivescovo di Genova, la seguente lettera:

<1272, maggio 6-dicembre 1>. Il presbitero Ottone, canonico della
chiesa di Santa Maria di Castello, delegato da papa Gregorio X, come da in-
serta lettera del 6 maggio 1272, invita Gualtiero, arcivescovo di Genova, a
immettere Ugolino Falaca, figlio del fu Giacomo Falaca di Rapallo, canonico
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della chiesa di Santo Stefano di Rapallo, nel possesso di un canonicato della
stessa chiesa, vacante per morte di Oberto, figlio di Oberto de Marino, e lo
diffida dal giudicare la denuncia relativa allo stesso canonicato presentata dal
presbitero Beltramo. L’arcivescovo si riserva di verificare la legittimità della
competenza a giudicare sulla questione.

Sugli sviluppi della vicenda v. FERRETTO, Regesti, n. 97.

E d i z i o n e dell’inserta lettera papale: FERRETTO, Regesti, n. 92.

R e g e s t o: FERRETTO, Codice diplomatico, n. 708.

In nomine Domini amen a. Leonellus Falaca, procuratorio nomine
Ugolini Falacha, fratri b sui, ex parte presbiteri Ottonis, canonici Sancte
Marie de Castello, domini pape delegati, presentavit domino archiepisco-
po Ianuensi litteras infrascriptas c sigillo d cereo impresso in quo erat
sculta e ymago leonis et eius circumscriptio talis « sigillum presbiteri Otto-
nis canonici de Castello », tenor autem dictarum litterarum talis est:

Venerabili / (c. 7 v.) in Christo patri et domino f G(ualterio), archiepi-
scopo Ianuensi, Otto presbiter, canonicus ecclesie Sancte Marie de Castel-
lo, domini pape delegatus, salutem in eo qui est vera salus. Noveritis nos
domini pape recepisse litteras in hac forma:

Gregorius episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Ottoni presbi-
tero, canonico ecclesie Sancte Marie de Castello Ianuensis, salutem et apo-
stolicam benedictionem. Significavit nobis Hugolinus, natus Iacobi Falaca
de Rappallo, canonicus ecclesie Sancti Stephani, loci eiusdem Ianuensis dio-
cesis, quod licet ipse in eadem ecclesia canonice receptus in canonicum et in
fratrem nundum tamen in ea est prebendam aliquam assecutus. Quare nobis
humiliter suplicavit ut providere sibi super hoc ne inane canon(icatus) nomen
gerat paterna solicitudine curaremus. Nos itaque, ipsius Hugolini supplicatio-
nibus inclinati, receptionem huiusmodi, sicut provide facta est, ratam et
firmam habentes ac ipsam auctoritate apostolica confirmantes, discretioni
tue per apostolica scripta mandamus g quatinus si est ita ei de prebenda sic
sibi quod nulli de iure debita si qua in eadem ecclesia vacat ad presens vel
quam primum ad id se facultas obtullerit auctoritate nostra per te vel per
alium providere procures inducens eum in corporalem possessionem ipsius
prebende ac deffendens inductum, contradictores per censuram ecclesiasti-
cam appellatione postposita compescendo. Datum Laterani, II nonas maii,
pontificatus nostri anno primo.
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Quibus litteris a nobis receptis, cum in dicta ecclesia Sancti Stephani de
Rappallo per mortem Oberti, filii condam Petri de h Marino, olim ipsius ec-
clesie canonici, vacaverit, beneficium et prebenda quod et quam dictus
Obertus in ipsa ecclesia obtinebat sive in ipsa ecclesia obtulerit se facultas,
volentes ut tenemur mandatum apostolicum, obedire de dicto beneficio et
prebenda de dicta ecclesia per mortem dicti Oberti vacante auctoritate dic-
tarum litterarum dicto Ugolino procuravimus providere ac in corporalem
possessionem ipsius prebende et beneficii et canonicatus ipsum induximus
Hugolinum et omnia vobis per has litteras insinuare et notificare curavimus.
Unde, cum auctoritate dictarum litterarum Apostolice Sedis fecerimus
dictum Hugolinum in dictam possessionem sic inductum auctoritate Sedis
Apostolice defendere debeamus et ad nos cognitio et iurisdictio spectet super
ipso beneficio et prebenda nec super ipso beneficio et prebenda cognitio-
nem vel iurisdictionem aliquam habeatis nec de eo debeatis vos intromittere
nec possitis quod dictum semper cum honore / (c. 8 r.) et reverencia dici-
mus et ad aures nostras nunc de novo pervenerit quod presbiter Beltramus
se dicte ecclesie Sancti Stephani canonicum dicitur super dicto beneficio et
prebenda coram vobis convenire intendat prepositum et canonicos ecclesie
memorate, vos rogamus et auctoritate Sedis Apostolice qua fungimur in hac
parte mandamus quatinus alicui non provideatis nec vos intromittatis in
dicto beneficio et prebenda nec dictos prepositum et canonicos nec aliquam
personam compellatis ad providendum dicto presbitero Beltramo de ipso
beneficio vel prebenda nec super ipso beneficio vel prebenda nec super ali-
qua petitione quam ipse presbiter coram vobis faciat super ipso beneficio et
prebenda ipsum presbiterum audiatis nec aliquod faciatis in dicti Hugolini
preiudicium vel gravamen, alioquin, si contra predicta vel contra aliquod
predictorum feceritis, contra vos procedemus iusticia mediante. Sumus
enim parati dicto presbitero Beltramo super ipso beneficio vel prebenda fa-
cere plenitudinem rationis, cui etiam terminum peremptorium consignavi-
mus quo coram nobis comparere deberet, recepturus plenitudinem rationis.